



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Warszawa, dnia14.04.2020.....

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2025/375/20

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 2 Mobilnych Centrów Nadzoru Ruchu Drogowego”, (WZP-375/20/35/T)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843), informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień oraz o zmianie treści SIWZ.

Pytanie nr 1 Wykonawcy

Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego rozstaw osi wynosi 3300 mm?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że dopuści pojazd o rozstawie osi min. 3300 mm.

Pytanie nr 2 Wykonawcy

Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego długość całkowita wynosi 5981 mm?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że długość całkowita pojazdu ma być nie mniejsza niż 5986 mm.

Pytanie nr 3 Wykonawcy

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5986 mm?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że dopuści pojazd o długości 5986 mm.

Pytanie nr 4 Wykonawcy

Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa o pojemności 75 dm³?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że dopuści zbiornik paliwa o pojemności 75 dm³.

Pytanie nr 5 Wykonawcy

Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie układu siedzeń: kabina kierowcy (przedział 1) 2 osoby, pierwszy rząd siedzeń przedziału pasażerskiego (przedział 2) 3 osoby, przedział 3 - przedział techniczny? Całość układ 2+3.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 Wykonawcy

Czy Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi 3430 mm?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że dopuści pojazd o rozstawie osi min. 3300 mm.

Pytanie nr 7 Wykonawcy

Opracowała: Katarzyna Jacak

Komenda Stołeczna Policji
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2,
tel. 47 723 86 08, fax 47 723 76 42



Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem paliwa 70 litrów?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że dopuści pojazd o pojemności zbiornika min. 75 litrów

Pytanie nr 8 Wykonawcy

Zamawiający w bilansie masowym uwzględnił tylko masę dla 5 Policjantów, natomiast nie określił masy wyposażenia służbowego. Aby dobrać prawidłowo DMC pojazdu bazowego czy Zamawiający może określić masę wyposażenia służbowego które będzie na wyposażeniu pojazdu?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że uwzględniona waga 95 kg zawarta w SIWZ uwzględniła wagę funkcjonariusza wraz z wyposażeniem służbowym.

Pytanie nr 9 Wykonawcy

Czy Zamawiający wymaga konkretnego ułożenia walizek transportowych z bezzałogowymi statkami powietrznymi, czy w miarę możliwości i miejsca walizki te mogą stać pionowo lub poziomo?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że walizki transportowe muszą być ułożone swobodnie nie powodując możliwości ich uszkodzenia.

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami na pytania Zamawiający informuje, że lit. B „Wymagania techniczne dla pojazdu bazowego” pkt. II ppkt. 4 i pkt. III ppkt. 5 Załącznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„II. 4. Wymiary pojazdu:

- a) rozstaw osi nie mniejszy niż 3300 mm (według danych z pkt 4 świadectwa zgodności WE),
- b) długość całkowita pojazdu nie mniejsza niż 5986 mm i nie większa niż 5500 mm (według danych z pkt 5 świadectwa zgodności WE)”,

„III.5 Pojemność zbiornika paliwa nie mniej niż 75 dm³, (wg deklaracji producenta). W chwili odbioru pojazdów wskaźnik poziomu paliwa nie może wskazywać rezerwy”.

ZASTĘPCA
Komendanta Stołecznego Policji

Włodzimierz ZETROŃ